
№49 [786] 05.12,2013 

рекомендованная цена 1,75 гра 

реклама 

5ff Ренесанс Кредит 
КРЕДИТ 

ШВИДКА ГОТІВКА 

0 800 300 802 

Славутич , 
вул. Привокзальна б (ТЦ "Аврора"), 
(066} 441 41 67 

w w w . r c c f . u a 

* Дзв інки безкоштовні з йоб іяьни* та стаціонарних телефонів в межах України, Можлива сума кредиту може становити від 1000 гри. до 50000 грн. на споживчі потреби, надається шляхом 
перерахування коштів на картковий рахунок, процентна ставка від 14% до 21 % річних, щомісячна комісія за обслуговування кредиту зід 1,6% до 3,4%, разова комісія за видачу кредиту 5%, 
термін кредитування становить еід до S0 місяців. Орієнтовна сукупна вартість кредиту залежить еід обраної програми кредитування та може складати, з урахування процентної ставки, 
щомісячно? комісії, одноразової комісії від 79% до 119% від суми кредиту. Погашения кредиту виконується помісячно за ануїтетною схемою, з можливістю досгрокового повернення кредиту 
Тарифи за обслуговування карткового рахунку вказані на сайті банку: www.fccr.ua. АТ«БАНК РЕНЕСАНС КАПІТАЛ». Ліцензій НБУ №222 від 17.10.2011р. 02002, Київ, еуя. Раїси О к інної 8-Б. 

КРЕДИТУЄМО 
ВАШІ МРІЇ 
І і ІУИДК к р е д и т / 101 і и к о и 
д п 1С 0 0 0 1 р/ ' . 'рнь, 
до 3G МІСЯЦІВ 

{ З К р е д и т 

Славутич. 
Чернігівська вул., 12 
С95 812 64 S3 

Банк. ^ CVL-J m m 
і о ' - Т э . ' ^ Г ^ С fk 1 

v . : ' 

l l l l i g j ^ ^ ^ ^ ^ Ш Я В Ш Ш Я Я П Ш Н Ш 

http://www.rccf.ua
http://www.fccr.ua


2 N249 [786] 05.12.2013 

• Ш И Ї 
У- ^ 

В срочном порядке 
Последние дни осени и первые - зимы оказались 

нестерпимо «горячими» не только в столице нашей стра-
ны, но и в Славугиче. Первого декабря, в воскресенье, 
возле магазина «Айнур» состоялся митинг «Защити себя и 
Украину!», а уже в понедельник депутаты горсовета в сроч-
ном порядке собрались на внеочередную сессию. 

На повестку дня сессии был вы-
несен всего один вопрос, касаю-
щийся последних событий по раз-
гону мирной демонстрации в 
Киеве 30 ноября, где пострадали в 
большинстве студенты. 
Большинство выступающих на 
сессии отмечали непрофессио-

нальные действия правительства и 
милиции, нарушение конституци-
онных прав и свобод . граждан 
Украины. В горячем обсуждении, 
даже споре по некоторым позици-
ям принятого решения, было вы-
страдано обращение к президенту. 
Депутатский корпус Славутича 

един в своем понимании непро-
стой ситуации в нашей стране, 
возникшей в силу разных причин, 
одной из которых явилось непо-
следовательные и малопрофесси-
ональные действия правитель-
ства. С другой стороны многие вы-
ступающие отметили, что молоде-
жью, которая отстаивает свои пра-
ва и позицию, можно только гор-
диться. Результатом заседания 
внеочередной сессии городского 
совета стало обращение депута-
тов к президенту Украины. 

Вадим ИВКИН 

Щ 

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про стан суспільних відносин s Україні 
02.12.2013 №125Q-37-VI 

З урахуванням ганебного, відвертого, цинічного порушення конституційних прав І' свобод громадян 
України та відповідних статей 26, 27, 28.29, 39 Конституції України, що відбулось підчас силового розгону 
мирного євромайдану, за активною участю молоді, студентів під прапорами України 30 листопада в Києві, 
викликаного непрофесійними та непослідовними діями уряду України щодо зриву підписання Угоди про 
асоціацію з Євросоюзом, керуючись статтями 48, 59 Затну України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», м і с ь к а р а д а - представники Славутицької територіальної громади, сорока дев'яти націй та на-
родностей, різних партій і конфесій, громадських організацій та об'єднань, демонструючи спільний погляд' 
на ситуацію, виключно s інтересах України та її громадян, усвідомлено 

В И Р І Ш И Л А : 
Звернутись із вимогою до Президента України Януковича Віктора Федоровича: 

• 1. Покласти персональну відповідальність за жорстоке побиття учасників євромайдану на міністра внут-
рішніх справ України Захарченка В. Ю. та притягти його до відповідальності. 

2. Висловлюючи занепокоєння суспільно-політичною ситуацією в країні, приниження та ігнорування дум-
ки громадянського суспільства, до чого призвели крайні, непрофесійні, запізнілі дії Кабінету Міністрів, про-
симо Вас терміново відправити уряд України у відставку. 

3.3 урахуванням заяв вищ:і> посадових ос:о Євросоюзу негайно відпочити неремсв/ни про евроїчіегра-
цію України та підписання Угоди про асоціацію з ЄС. 

Ми рза ісапмо. що Формування нового Уряду з метою об'єднання укр.ч нського сус--:.-=.стВї моы/нно про-
йти на професійній основі із залученням фахівців вищого рівня в своїй сфері, в тому числі й з опозиційного 

Для нас є несумнївним і те, що вищою цінністю суспільних відносин, непорушним і визначальним у житті 
будь-якого сусгільсіеа. є беззаперечне- забезпечення праві СзОба~ г:)о."ал*н 

Міський голова 3. П. УДОВИЧЕНКО 

РЕЗОЛЮЦІЯ 
славутичан-учаснкків мітингу щодо захисту конституційних прав 

і свобод громадян України 

01.12.2013 м. Славутич, Київська область 

Ми, мешканці міста Славутич Київської області, які прийняли участь у мітингу щодо захисту конституційних 
прав і свобод громадян України, засуджуємо дії керівництва країни, в тому числі Президента України В. Ф. 
Януковича, в частині зриву підписання Угоди про асоціацію з ЕС та силового розгону ЗО листопада 
«Євромайдану» в Києві із жорстоким побиттям громадян України, в тому числі дітей, студентів вищих навчаль-

Вважаємо такі дії неприпустимими по відношенню до своїх громадян та до будь-якої людини. 
Ми, учасники мітингу щодо захисту конституційних прав і свобод громадян України, вимагаємо від 

Президента України В. Ф. Януковича: 
1. Негайно відправити уряд України, втому числі міністра МВС Захарченка В. Ю., у відставку. 
2. Негайно відправити у відставку Генерального прокурора України Пшонку В. П. 
3. Негайно відновити роботу з ЕС щодо підписання Угоди про асоціацію з ЕС, як того вимагає народ України. 
Ми, учасники мітингу щодо захисту конституційних прав і свобод громадян України, звертаємось до керів-

ництва країн Євросоюзу та США з проханням: 
ї. Заборони-ги вїгц на і ери юрмо країн Євіюсоюзу та США вищі-.r/ моСсіловим особам керівниці ыэ Укра'.н/і 

та членам їх сімей. 
2, Заблокувати банківські рахунки цих осіб у фінансових установах, розташованих поза межами України. 

Ми, учасники мітингу щодо захисту конститу-
. .-них прав і свобод громадян України, звертає-

мось до депутатів Славутицької міської ради -
представників політичної партії «Партія регіонів» 

имогою засудити ганебні дії керівництва сво-
ві політичної сили по відношенню до простих 
громадян України, а також взяти на себе відпові-
дальність і сміливість та вийти, в знак незгоди з 

ш своєї політичної сили, з Партії регіонів. 

Резолюція підтримана мешканцями міс-
та Славутич Київської області, які 

01.12.2013 приймали участь у мітингу щодо 
захисту конституційних прав і свобод гро-

мадян України, одноголосно. 

Год, уходящий в историю 
Завершается 2013 год- Год Змеи, год непростой (а когда в последнее 

десятилетие были простые годы?), со своими событиями и трудностями, 
победами и неудачами, для кого-то успешный, а для кого-то не совсем 
удачный, но для всех он через 27 дней станет историей. Так чем же за-
помнится этот год славутчанам? какие события они отметят, как вехи 
уходящего года? Ответы на эти вопросы и будет печатать на своих стра-
ницах газета «Теледень - Славутич» в последних предновогодних номе-
рах уходящего года. 

Дмитрий КИРИЕНКО, руководитель клуба 
спортивного танца «Славутич - Стар»: 

- Сейчас для меня, наверное, главное - работа, И 
этот год стал успешным для нашего коллектива спортш-
моготанца «Славутич - Стар». Наш клуб вырос не только 
численно, но и заметен качественный сдвиг вперед. На 
последнем большом танцевальной турнире в Киеве в 
ноябре Варвара Красковская и Глеб Внуков среди 60 пар 
своей возрастной номинации заняли 3-е место. А всего 
а этом турнире участвовало около 2000 пар. 

Нурия и Айдаяа: 
- Мне запомнилась поездка на турнир в Судаке, где 

дочь со своим партнером, впервые выступая на таком 
престижном турнире, заняла 4-е место. А еще этот год 
стал знаменательным для нашей большой семьи. Мы 
ездили на свадьбу нашей племянницы в Казахстан, Этот 
праздник молодости и любви получился очень краси-
вым и сказочным. 

Алексей ЛИХОШАПКА, пенсионер: 
- Это год вызывает двойственные чувства. С одной 

стороны, мне удалось по суду начислить полагакнцуюся 
по закону чернобыльскую пенсию, и я даже ее получал 
какое-то время, но потом вышло новое распоряжение 
правительства - и мне ее урезали, мотивируя отсутстви-
ем денег в казне. А с другой - внучке исполнилось два 
года, и это для деда счастье. 

Мария СОКРУТНИЦКАЯ, руководитель 
кружка ДДЮТ: 

- Мне это год принес радостные события. Успешное 
выступление дочери на турнирах по художественной 
гимнастике и успешное выступление моих воспитанни-
ков Дворца детского и юношеского творчества. 

Надежда НАБОК, учитель школы №2: 
- Мне запомнилась работа с детьми над заданиями 

для Малой академии наук (МАН). Весной этого года 
наши учащиеся успешно презентовали свои работы по 
химии и экологии. Этот успех я разделила вместе суча-
щимися и очень рада за них! Запомнятся тревожные 
события в столице Украины. 

Иван САННИКОВ с сыном Вадимом: 
- Меня очень радуют успехи сына на танцевальном 

паркете. Вот и сегодня он завоевал призовое место, а 
вообще за последний год это его не первое успешное 
выступление. Хорошо, когда есть какое-то творческое 
увлечение. 

Вадим ИВКИН, Даниил САМОЙЛЕНКО 



За даними Державної служби України з надзвичайних ситуацій Чернігівського обласного центру з гідрометеорології, радіаційний фон у постійних 
пунктах спостережень на 9 годину ранку 4 грудня 2013 року знаходиться в межах 0,008-0,013 мР/год. N S 4 S [ 7 S 8 ] 0 5 Л 2 . 2 0 1 3 

Быть самодостаточным 

Заглянуть в Славугичский центр социальной реабилита-
ции детей я решил неспроста. Собирался долго, а тут 
повод подвернулся - День людей с особенными потреб-
ностями в жизни, или Всемирный день инвалидов. В этот 
день Центр полон гостей, сюда заглядывают старые и 
новые друзья, приезжают официальные лица. 

Коллектив Центра готовит 
праздничный концерт, чаепитие, 
показывает, как радушные хозяе-
ва, свое учреждение, делится сво-
ими успехами. Так произошло и в 
этот раз. В гости приехали мэр, ра-
ботники исполкома, представите-
ли воинской части, предприятий 
«АТАСС», «АРС», ГСП «ЧАЭС», част-
ных и государственных фирм и 
компаний, Молодежного совета 
Славутича, настоятель Свято-
Ильинского храма, родители неко-
торых воспитанников, простые 
славутчане, неравнодушные к беде 
других. 

Мэр Славутича, открывая 
праздник, отметил: «Городская 
власть, так же, как и мэр города, 
всегда с вами. В Славутиче вы обя-
зательно найдете свое человече-
ское счастье». 

Было сказано много хороших и 
теплых слов, вручены коллективу и 
каждому воспитаннику подарки, но 
мне захотелось остановиться на 
словах настоятеля Свято-
Ильинского храма протоирея отца 

Иоанна, который сказал о том, что, 
посетив этот Центр, человек ста-
новится чище душой. «Не воспи-
танники должны гордиться, что к 
ним пришли гости, а пришедшие 
должны быть благодарны за то, что 
их впустили в этот храм человеч-
ности и доброты» - добавил он. 

Одним из моментов праздника 
было поздравление коллектива 
Центра членами Молодежного со-
вета «Будущее Славутича», кото-
рые передали директору Анне 
Лутченко средства, собранные во 
время проведенных акций, о кото-
рых наша газета уже писала. Эти 
средства пойдут на создание спе-
циальных учебно-творческих ма-
стерских, которые помогут воспи-
танникам в адаптации в реальной 
жизни, или, говоря простым язы-
ком, найти свое место и возмож-
ную работу в существующем мире. 

А то, что воспитанники - люди с 
непростой судьбой, действитель-
но творческие и человеколюбивые 
личности, говорил и сам концерт, и 
большая выставка-ярмарка, мно-

гие поделки и художественные из-
делия которой изготовлены воспи-
танниками под руководством сво-
их педагогов и воспитателей. С 
двумя из них я познакомился в 
холле, где расположилась ярмар-
ка. Валентина Скрипка и Виктория 
Присяжная - как они сами говорят, 
типичные представители того кол-
лектива, о котором многие гости 
говорили«педагоги и воспитатели 
не по профессии, а по призванию 
души». Они с удовольствием пока-
зывали работы, выполненные из 
кусочков кожи, материи и ниток. 
Из разговора с директором Анной 
Лутченко мне стало известно, что в 
Центре, при поддержке городско-
го председателя и спонсоров, в 
настоящее время уже подготовле-
ны кабинеты для создания творче-
ских мастерских и цехов по лозо-
плетению, гончарному делу, поли-
графии, швейному делу, уборки 
территории. Это поможет воспи-
танникам, людям с особенными 
потребностями в жизни, адаптиро-
ваться в обществе. Анна 
Дмитриевна даже похвалилась, 
что в подготовке учебной матери-
ально-технической базы Центра 
примет участие их старый друг -
организация Красного Креста из 
Германии. Я вспомнил выступле-
ние Богдана Ляшенко на концерте 
и порадовался, что ему, благодаря 
поддержке народного депутата 
Ярослава Москаленко, в следую-
щем году будет сделана дорого-
стоящая операция по вживлению 
специального аппарата для слуха. 
Ведь далеко не многие сидящие в 
зале, слушая игру Богдана на фор-
тепьяно, знали, что у него недо-
статки со слухом! 

И мне еще раз вспомнились 
слова выступающих в зале Центра. 
Низкий вам поклон, дорогие ра-
ботники Центра, от сторожа и ня-
нечек до всего педагогического 
коллектива, за то, что вы рождаете 
свет в сердцах своих воспитанни-
ков, вселяете надежду на будущее! 

Вадим ИВКИН 

Праздник шиваит в Славутввче. 25 лет шуста 
Школа плавания Славутича была организована в нояб-

ре 1988 года на базе средней школы №2 и бассейна 
«Дельфин». Молодые тренеры-энтузиасты Нина и Валерий 
Верхолетовы воплотили свою юношескую мечту: увлечь 
детей молодого города жизненно необходимым видом 
спорта - плаванием. И это у них получилось! 

Тысячи детей научились плавать 
и укрепили свое здоровье, а около 
трехсот воспйтанников школы пла-
вания связали свою дальнейшую 
жизнь с профессиональным спор-
том. Их приоритетом стал здоро-
вый Образ жизни! 

29-30 ноября состоялось празд-
нование 25-летия плавания в горо-
де Славутич, в котором приняли 
участие воспитанники прошлых лет 
(62 чел.) и учащиеся спортивной 
школы (60 чел.). В первый день 
проводились соревнования юных 
пловцов в возрастных группах от 7 
до 16 лет, среди которых победите-
лями стали: Маша Ващенко, Коля 
Коваленко, Даша Косенкова, Юлия 
Родько, Антон Салтыков, Илья 
Салтыков, Костя Сидорин, Игорь 
Ткач Илья Чепель, Тая Чернышова. 

Второй день праздника разде-
лился на два мероприятия - утром 
были старты в бассейне «Лазурный» 

для выпускников и любителей пла-
вания в разных возрастных катего-
риях. Хотим отметить победителей 
и активных участников: 

• в возрастной группе 14-20 лет 
- Анастасия Ильина, Илья Чепель; 

о в возрастной группе 21-27 лет 
- Ольга Сова, Игорь Третьяков; 

• в возрастной группе 28-33 
года - Татьяна Квакова, Дмитрий 
Оборин; 

• в возрастной группе 34-40 лет 
- Нелля Логвин, Александр Сте-
панов; 

• в возрастной группе 41 год и 
старше - Валентина Демидова, 
Людмила Заморина, Людмила 
Сова, Ирина Щуренко. 

В вечерней программе, которая 
проходила в КП «ККК» 
(«Манхэттен»), состоялся спортив-
ный праздник, во время которого 
участники вспомнили историю раз-
вития и становления плавания как 

вида спорта в нашем городе, че-
ствование создателей школы пла-
вания и воспитанников всех лет. 
Были отмечены Грамотами пред-
седателя Киевского областного со-
вета тренеры-преподаватели по 
плаванию Н.Н. и В. Ю. Верхолетовы, 
А. А. Титова. За годы своей работы 
школа подготовила три мастера 
спорта Украины, 21 кандидата в ма-
стера спорта и более 150 спортс-
менов-разрядников. 

Некоторые выпускники школы 
плавания Славутича продолжают 
дело своих преподавателей и по-
свящают свою жизнь воспитанию 
детей, это: 

Элина Резниченко - специа-
лист по физической реабилитации 
(г. Одесса); 

Ольга Сова - тренер-препода-
ватель по плаванию (г. Киев); 

Алёна Титова - тренер-препо-
даватель по плаванию КДЮСШ 
(г. Славутич); 

Андрей Шустов - специалист 
по физической реабилитации 
(г. Киев); 

Татьяна Гординская, Анастасия 
Ильина, Татьяна Легкодух, Сергей 
Легкодух, Евгения Пархоменко -
студенты ВУЗов спортивного про-
филя. 

Справедливость восторжествовала! 
Как проинформировал славутчзн прокурор города Андрей 

Котяш, Славугичский суд вынес решения по двум фигурантам 
нашумевших событий 20 декабря 2012 года - Виталию Наполову 
и Ивану Серги екко. 

Заседания суда были публичными и открытыми, расследование 
внесено в Государственный реестр. Прокурор в своей информации 
подчеркнул: 

- Все закончилось, как я не раз и говорил, обвинительным реше-
нием суда. Как бы кому ни хотелось, но есть рамки закона, опреде-
ленная процедура расследования, после чего состоялся суд и выне-
сен приговор, вступивший в действие. По факту избиения граждан 
фигурантам дела, на которых указывали потерпевшие, инкримини-
рована часть вторая статьи 365 Уголовного кодекса Украины, в кото-
рой сказано о превышении власти с нанесением телесных повреж-
дений. Бывший начальник милиции Славутича, который уволился с 
должности еще до вынесения приговора, получил штраф в размере 
10 200 гривен. По вопросу лишения милицейского звания подана 
кассационная «алоба в прокуратуру Киеве кс-й ;,йпасіи, іде vi.c* '/• на-
/ОДШЕИ на рассмотрении Еп замеаи'спь но пучил І РІ; юда ПЇ.ШЄ-

ния свободы пишем 5LVj//.;n подполковника милииии и на него нало-
жен штраф Taw еще три і ода oi t не будет имегь возможное! и зани-
мать должности в ерганах внутренних днп 

Вывод отсюда следует один, не нарушай закон, потому что наказа-
ние рано или поздно последует бе.юі оворочно 

Танцевальный турнир 
Паркет Дворца детского и 

юношеского творчества прини-
мал молодых танцоров из 
Городни. Киева. Чернигова 
Турнир по спортивным бальиым 
танцам клуба "Славутич - Стар» 
ДДЮТ (руководители - Юлия 
Красковская и Сергей Кириенко) 
проводили ставший уже тради-
ционным открытый осеннии тур-
нир - Золотая осень Славутича-. 
Количество участников в различ-
ных возрастных труппах с каж-
дым годом растет, поэтому уже в 
эту субботу выступление танце-
вальных пар разделили на два 
отделения (до и после обеда). 
Опытное жюри возглавила 
Наталия Саветченко. чье имя 
связано с развитием спортивных 
бальных танцев в Славутиче 

Подростковый возраст 
Общественный СОЬЄЇ при го-

родском председателе в зіом 
месяце отмечает свое 17-ле'ие! 
Большая группа сл-звутчан. чле-
нов Совета, была отмечена бла-
годаоностями мэра Славутича. 
На заседании были рассмотрены 
вопросы о городской рекламе и 
художес ІІЗЄННОП1 оформлении I 0 -
родской терри і ории Был избран 
руководящий состав Совета 
Владимир Удовиченко и Людми ла 
Ланская подписали Меморандум 

Мэр Славутича с очевидицей гол одо мора 
Дедах Марией Степановной 



N°43[7S6] 05.12,2013 

• Н И Н 

Вища освіта в Славутичі існує! 
Два роки тому, після закриття Славугицького навчального центру Чернігівського дер-

жавного інституту економіки і управління, майже всі думали, що вищої освіти в Славутичі 
більш не існує. Але вони помилилися... 

Славутицька філія Національ-
ного технічного інституту України 
«Київський політехнічний інститут» 
не тільки продовжує свою діяль-
ність, а й поступово розвивається: 
поліпшуються умови для навчання 
студентів, продовжується робота з 
Доступу студентів і викладачів до 
джерел інформації як основної 
складової в навчанні. 

Звичайно, що головним завдан-
ням студентської молоді Славутича 
є навчання. Ми пишаємося тими 
студентами денної форми навчан-
ня, які заслуговують називатися 
кращими студентами, на яких треба 
рівнятися іншим. За результатами 
2012/2013 навчального року кращи-
ми студентами стали: 

4-й курс - Олеся Дудіна, Юлія 
Копитова, Олексій Лебедев, 
Богдана Мухіна, Владислав 
Федоренко, Роман Філоненко; 

3-й курс - Андрій Гоман, 
Олександр Кравченко, Любов 
Мельниченко, Ярослав Щербак; 

1-й курс -Надія Кононова, 
Тетяна Лось, Антон Мостипан, 
Олексій Пархоменко, Роман 
Хворостенко. 

Ці студенти закінчили навчаль-
ний рік із середнім балом 80 і більше 
- це високий показникдля студентів 
вищих навчальних закладів. 

На сьогодні в Славутицькій філії 
НТУУ КПІ акредитований напрям 
підготовки «Комп'ютерні науки» 
освітньо-кваліфікаційного рівня 
«Бакалавр». Після закінчення на-
вчання та отримання диплома бака-
лавра комп'ютерних наук наші ви-, 
пускники мають можливість вступа-
ти до НТУУ КПІ або до інших вищих 
навчальних закладів України для 
продовження навчання за освіт-
ньо-кваліфікаційним рівнем 

«Спеціаліст» або «Магістр» із зазна-
ченої спеціальності. Ми завжди 
слідкуємо за тим, як у подальшому 
вирішується доля наших випускни-
ків і з гордістю можемо зазначити, 
щствсі ті, хто вирішив продовжувати 
навчання, з успіхом складають іспи-
ти і майже всі навчаються на бю-
джетній формі. Так і у цьому на-
вчальному році: всі випускники філії, 
які бажали продовжувати навчання, 
не підвели нас, успішно пройшли 
випробування і продовжують на-
вчання в інших вищих навчальних 
закладах України. Слід відмітити, 
що всі вони поступили на навчання 
за рахунок бюджету. 

Дійсно, дуже приємно, коли збу-
ваються мрії людини, яка вступає на 
навчання до вищого навчального 
закладу для отримання спеціаль-
ності, про яку мріяла. Але я не розу-
мію тих випускників, особливо їх 
батьків, якщо вони йдуть навчатись 
за напрямом підготовки 
«Комп'ютерні науки» в інші навчаль-
ні заклади. Адже в Славутичі є усі 
умови для якісної підготовки спеціа-
лістів саме з цього напряму! Це ж 
дуже зручно, та й із фінансової точ-
ки зору вигідно. Цей факт підтвер-
джено не тільки статистикою продо-
вження -навчання випускників 
Славутицької філії, а й їх подальшим 
працевлаштуванням. 

З ВІДГУКІВ ВИПУСКНИКІВ 
СЛАВУТИЦЬКОЇ ФІЛ І Ї 
МИНУЛИХ РОКІВ: 
• Анастасія Рябченко - ви-

пускниця 2007 року, отримала 
диплом з відзнакою (після на-
вчання в Славутичі закінчила 
Вроцлавський політехнічний уні-
верситет (Польща) і також отри-
мала диплом з відзнакою): 

-Хочу наголосити, що серед усіх 
предметів, які я вивчала у філії, в 
Польщі потрібні були... всі! Нема та-
кого предмету, який би був зайвим! 
із приємністю визнаю, що якість ви-
кладання в Славутицькій філії була 
аж ніяк не гірша. Тому цінуйте те, що 
маєте. І не втрачайте надію на зміни 
до кращого; 

• Максим Пантін - випускник 
2012 року (спеціаліст по IT-
технологіям компанії «НОВАР-
КА»: 

- Після закінчення школи треба 
приймати рішення про те, куди йти 
навчатись далі. Славутицька філія 
НТУУ КПІ - відмінний вибір! Перша і 
головна причина - це якість навчан-
ня. Дійсно, лекції більш схожі на 
індивідуальне заняття. Це не 
традиційні пари в переповнених 
аудиторіях, як в інших навчальних 
закладах. Професійний викладаць-
кий склад забезпечує якість знань, 
зокрема для тих, хто бажає їх отри-
мати. Ще одна дуже важлива причи-
на залишитись на навчання в 
Славутичі - це наше здоров'я. Де 
ще ви знайдете такі дешеві басей-
ни, ФОКи та інші спортивні 
організації, де можна займатися 
спортом і водночас навчатися, у 
ВНЗ? Більш того, домашнє харчу-
вання та екологія міста позитивно 
відображаються на нашому 
здоров'ї; 

• Роман Філоненко - випуск-
ник 2013 року, отримав диплом 
із відзнакою (навчається в НТУУ 
«КПІ», теплоенергетичний фа-
культет): 

- У Славутицькій філії можна 
здобути відмінну базову освіту. 
Завдяки гарно підібраному та дуже 
кваліфікованому персоналу навіть 
зарази пам'ятаю матеріал, який ви-

кладали, також із легкістю викори-
стовую його в навчанні та й ужитті! 
Ще одним із позитивних моментів є 
те, що плата за навчання порівняно 
з іншими вузами є невеликою. У 
Славутицькій філії педагоги та 
адміністрація завжди йдуть 
назустріч студенту, ніколи не 
відвернуться і на будь-яке прохання 
нададуть допомогу, пораду. 
Студентське життя дуже активне та 
веселе; 

• Олексій Лебедев - випуск-
ник 2013 року: 

- За чотири роки навчання у філії 
склалося взагалі дуже гарне вра-
ження про неї завдяки тому, що цей 
навчальний заклад має багато знач-
них переваг порівняно з другими 
ВНЗ. 

По-перше, слід відмітити, що 
ставлення педагогів до студентів і 
вимогливе, і водночас лояльне. 
Завдяки тому, що навчальні групи 
за кількістю студентів невеликі, ко-
жен може отримати достатню увагу, 
кваліфіковану консультацію. 
Можливо, що атмосфера більш 
нагадує шкільну, але нам подоба-
лось, що нам приділяють достатньо 
уваги. Окремої оцінки заслуговує 

ш mm 

пам7яті назавжді 
У житті людства завжди були голодні роки. Але такого мору людей, як у 30-х роках XX 

століття, не мало би бути на території Радянського Союзу! У роки індустріалізації в Україні 
були різні засоби постачання продуктів харчування - залізничним, автомобільним чи 
річковим транспортом. Крім цього, були ліси, озера та річки, де можливо вбити тварин або 
зловити рибу для голодуючого населення. Влада мала змогу постачати харчі з інших регіонів 
СРСР, але цього не було зроблено. На жаль, це лихо обійшлося нам великими жертвами. 

До 1932 року продуктів вистача-
ло всім. Все залежало від керівни-
цтва населеного пункту. 

Від автора: 
- Коли я збирав інформацію сто-

совно Голодомору, в нашому регіоні 
були такі розповіді: вс. Гірманка, що 
поруч із залізничною станцією 
Жукотки, голова колгоспу дав дору-
чення відкрити дві їдальні. Чим люди 
харчувалися і як - невідомо, але 
ніхто не помер від голоду, і навіть ті, 
хто прийшов до цього села. 

Ще один приклад: в с. Товстий 
Ліс Чорнобильського району була 
школа, і її директор давав учню ко-
жен день по п'ять карбованців для 
купівлі хліба для їдальні, а поруч 
було село, де люди вмирали від 
жахливого голоду. Показовий випа-
док розповіла моя теща Антоніна 
Арсенівна: «Жила я в дитинстві біля 
м. КоростеньЖитомирської області. 
Коли до хати прийшли члени продо-
вольчого-загону, все позабирали, а 
один з них ще й побачив на підвіконні 
скянку з квасолею, взяв його і виси-
пав вміст у свою кишеню, а в матері 
з батьком було ж дев 'ятеро дітей...». 

Були й кліматичні умови для хо-
лоду: засуха в деяких районах пів-
денно-східної України. Голод був не 
тільки в Україні, але й на Північному 
Кавказі та Середньому Поволжжі. 

Від автора: 
- Моя мати Апполінарія 

Тимофіївна (жила в Марийській 
АРСР, яка знаходилась на Поволжжі) 
з моєї бабусею Наталією Петрівною 
ходили старцювати аж у Кіровську 
область. Колия питав, у чому причи-
на голоду, відповідь була такою: «Не 
було ані хліба, ані картоплі». Хоча у 
селі був колгосп... 

Багато є спогадів про Голодомор, 
які зібрані працівниками музею, але 
оці ось згадки на шпальтах газет 
надруковані не були. 

Олександр Костянтинович 
АНДРІЄНКО (1927 р. н., родом із 
с. Захарівка Ново-Українського 
р-ну Кіровоградської обл.): 

- Дитинство пам'ятаю добре. 
Коли мати кликала до столу, я бачив 
і не розумів, чому на столі було так 
мало їжі, і до того ж постійно 
хотілося їсти. Одного разу мати ска-
зала мені: «Піди, синку, на поле і по-

шукай колосків, а ввечері я зварю 
юшки», і я з друзями пішов на поле, 
на якому нещодавно колгоспники 
вже зібрали врожай. Знайдені коло-
ски клав за пазуху. У цей час, як на 
гріх, проїжджала голова колгоспу на 
бричці (двоколісний віз. - Прим. 
Є. А.), вона жила з нами по 
сусідству. Зупинилась біля нас і 
звеліла повикидати колоски. Я 
відповів, що не викину, бо мама хоче 
ввечері зварити юшки. Всі діти по-
чали розбігатися в різні боки, а голо-
ва колгоспу намагалася нас наздог-
нати. Вона наздогнала мене, вдари-
ла батогом, але я все ж таки колоски 
не викинув, приніс їх до хати. 
Можливо, ці колоски, які я назбирав, 
і врятували життя мені та матусі. 

Пригадую також, що ми їли листя 
вишень, слив, інших дерев. 
Неймовірно смачно було їсти квіт 
акації. Навіть і зараз пам'ятаю цей 
дивовижний смак. Коли мені було 
три роки, батько розлучився з ма-
мою. Вінживіпрацювавусусідньому 
селі бригадиром тракторної брига-
ди. Тато, мабуть, чув про голод у на-
шому селі тому і вирішив взяти мене 

бібліотека філії, де завжди можна 
отримати кваліфіковану допомогу з 
підбору необхідного навчального 
матеріалу. 

Фінансово це також дуже 
вигідно. Наприклад, і я, і всі студен-
ти нашої групи ІСС-91 навчалися 
за рахунок бюджету. Майже всі 
одержували стипендію, а дехто ще 
й працював за спеціальністю після 
занять. Тобто після закінчення на-
вчання в Славутицькій філії випуск-
ник отримує разом із дипломом до-
статньо сильний' багаж знань в 
галузі ІТ-технологій, який дасть 
можливість для навчання в майбут-
ньому в суміжних напрямах. 

Дійсно, наші зусилля щодо пер-
спектив розвитку філії і взагалі ви-
щої освіти в Славутичі й надалі ма-
ють бути спрямовані на максималь-
не використання потужного потен-
ціалу філії, на збереження наших 
надбань, на формування власного 
кадрового потенціалу, а головне -
на побудову науково обгрунтованої 
системи підготовки фахівців висо-
кої кваліфікації. 

В. В. ЧЕНКОВА, 
заступник директора 

з навчально-виховної роботи 

до себе жити. У цьому селі голоду 
майже не було, тож завдяки цьому я 
й залишився живий. 

У 1945 році я був уже в лавах 
Червоної Армії, За добре виконання 
військової служби командир части-
ни дав мені відпустку. Коли я приїхав 
у рідне село, мати покликала одно-
сельчан, на вечерю. Прийшла і ко-
лишня голова колгоспу. Тож я нага-
дав їй про випадок на ізжатому полі 
й запитав, чому вона мене била. 
Вона відповіла: «Нам наказували не 
дозволяти людям збирати колоски». 
Я на неї зла не тримав, але в пам'яті 
назавжди залишились оті зібрані 
зернятка... 

Борис Рафаїлович КИТАЙГО-
РОДСЬКИЙ (1924 р. н.): 

- Жили ми на околиці міста Умань. 
Сім'я складалась із шести чоловік. 
Батько працював кравцем на фабриці, 
мати була домогосподаркою. 

Гуляючи по місту з друзями, я ба-
чив у міському парку чоловіків і 
жінок, що якось неприродно лежали 
на лавах, а деякі й на землі. Біля них 
лежали порожні сумки з домотканої 
тканини. Незрозуміло було, чи то 
вони спали, чи то вже були мертви-
ми. .. Я часто з матусею ходив на ба-
зар, де ми купували продукти хар-
чування. Вона говорила мені, що 
харчі коштують дуже дорого. 
Пам'ятаю, як одного разу пішов з 
матір'ю на ринок. У продавця ми ку-
пили картоплі, квасолі та цибулі, і 
замість грошей мати віддала 

весільне кільце з руки. Я спитав, 
чому так, а вона відповіла, що кільце 
маленьке стало. Вона не хотіла го-
ворити правду, а я тоді не розумів, 
що в родині немає грошей. Увечері, 
коли батько прийшов з роботи, він 
сварився з мамою за те, що та 
віддала обручку без його згоди. 

В дитинстві я ходив до церкви, де 
отримував подаяния, з друзями 
сидів біля магазину, інколи щось да-
вали. Одного разу дали декілька 
пряників. Від такого подарунка я 
швидко побіг до дому, щоб 
поділитися з братами і сестрами, 
Влітку ходив у колгосп, допомагав 
збирати врожай, за це отримував 
яблука. Мати вдома готувала з них 
снідання. 

Буле й таке: чоловіки у формених 
кашкетах під'їжджали на підводах 
до будинків, де жили заможні люди. 
Що саме вони виносили і вантажили 
на підводу, я не бачив, тому що нас 
проганяли, говорили: «ідіть на річку 
купатися». Були й добрі люди, 
сусіди, які підгодовували членів 
нашоїсім'ї:хгодававтрохи картоплі, 
а хто - шматок сала : Зараз я думаю: 
чому було голодне дитинство? 
Через відсутність продуктів у мага-
зинах чи спекотне літо? Але через 
деякий час стало жити краще. 

Євген АЛІМОВ, 
директор краєзнавчого музею 

м. Славутича 
і Чорнобильської АЕС 



№49(786] 05,12,2013 5 

« Hi! - лиху XX століття 

1-го грудня - Всесвітній день боротьби зі СНІДом. У 
календар офіційних дат цей день потрапив у 1988 році. А 
з 1996 року цей день - початок кампанії боротьби проти 
СНІДу. 

Епідемія ВІЛ-інфекції і СНІДУ є 
величезним лихом XX століття, його 
можна порівняти з двома світовими 
війнами як за кількістю жертв, так і 
за збитками, які воно приносить 
суспільству. 

Декілька Десятиріч тому світ ді-
знався про існування нової невилі-
ковної хвороби -синдрому набутого 
імунодефіциту (СНІД). Вже докла-
дено дуже багато зусиль і витраче-
но коштів для розв'язання цієї проб-

леми, але світова спільнота поки що 
програє в цій нерівній боротьбі. 
Дослід-женнями вакцини та ліків від 
СНІДу займаються наукові центри 
та відомі фармацевтичні компанії 
майже 20 років. Але радикальних 
змін в боротьбі зі СНІДом поки що, 
на жаль, не вдалося досягти. 

Зараз більшість медичних світил 
вважає, що ефективних вакцин по-
трібно чекати лише в наступному 
десятиріччі. Але оптимістичні пові-

домлення про проміжні перемоги в 
останній час надходять майже кож-
ного дня. і тому надія нате, що люди 
знищать ВІЛ раніше, ніж він зни-
щить людство, зберігається. Мета 
кампанії боротьби проти СНІДу -
підвищення глобальної поінформо-
ваності про ВІЛ/СНІД і демонстра-
ція міжнародної солідарності перед 
обличчям пандемії. 

Для розповсюдження інформації 
про проблеми, пов'язані зі СНІДом, 
та з метою профілактики ВІЛ/СНІД 
28 листопада 2013 року на базі 
Славутицької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №2, за підтрим-
ки адміністрації навчального закла-
ду та за участі координатора проек-
ту «Захисти себе від ВІЛ» Сивець 
H. М., учителя біології Набок Н. Г., 
соціального педагога Джуми І. В., 
учителем географії та координато-
ром «Маршруту Безпеки» Сірашем 
О. В. проведено інтерактивну пізна-
вальну гру «Успішний комунікатив-
ний метод для пропагування здоро-
вого способу життя» з учнями 10-
11 -х класів. 

27 листопада вчителем Набок 
H. Г. проведено тренінг «Підтримка 
людей, що живугьз ВІЛ». Адже саме 
підлітки 15-19 років залишаються 
найбільш вразливою категорією. 

Взагалі проблема ВІЛ/СНІДу 
дуже актуальна для України, і, на 
жаль, статистика захворюваності, 
починаючи з 1987 року, вражає уяву. 

За даними фонду «АнтиСНІД», 
який створений в Україні за ініціати-
ви О. Л. Пінчук, усього з 1987 року в 
країні офіційно зареєстровано 241 
320 нових випадків ВіЛ-інфекції (з 
.них40 062-діти}. 31987ло 2013 рік , 
від СНІДу померлй 31 651 особа (в 
тому числі 336 дітей). Україна зали-
шається лідером в Європі за масш-
табами розповсюдження ВІЛ-
інфекції. За оцінками експертів 
UNAIDS, у країні з небезпечною хво-
робою живе близько 270 тисяч осіб, 
і лише кожний... другий знає про 
свій діагноз! Але є й оптимістичні 
новини: з 2005 року зменшується 
кількість нових випадків захворю-
вань. 

За результатами перших шести 
місяців 2013 року, смертність від 
ВІЛ/СНІДу скоротилась на 12% (за-
реєстровано 1 802 випадки смер-
тей). 

Показник захворюваності 
СНІДом зберігається на рівні пер-

шого півріччя 2012 року (11,3 на 100 
тисяч населення). Але загальна епі-
демічна картина в Україні залиша-
ється напруженою. Саме на цих мо-
ментах акцентував у вступному сло-
ві свою увагу до учнів координатор 
проекту по школі Сіраш Олег 
Васильович. Далі розпочалася гра. 
П'ять команд старшокласників 
здійснили своєрідну мандрівку 
п'тьма станціями «Маршруту без-
пеки», де їх зустрічали учні 11 -х кла-
сів Микита Гребенник, Антон 
Ігнатенко, Яна Кухар, Максим 
Скопич та Олександр Стельмах. 
Вони під керівництвом О. В. Сіраша 
пройшли теоретичні курси підго-

бенник). Учні мали змогу представи-
ти, як змінюється життя людини, в 
якої встановлено діагноз «ВІЛ/СНІД»; 

4 - «Захист від ВІЛ, інфекцій, що 
передаються статевим шляхом, та 
засоби контрацепції» (фасилітатор 
- учень 11-Б класу Олександр 
Стельмах). На цій станції учні дізна-
лися про захист від ВІЛ та інфекцій, 
які передаються статевим шляхом, 
а фасилітатор станції відповів на 
запитання учнів та вчителів; 

5 - «Твоє життя - твій вибір» (фа-
силітатор - Антон Ігнатенко, учень 
11 -Б класу). Тут учні мали змогу об-
говорити різні життєві ситуації, з 
якими вони можуть зустрітися в 

товки, взяли участь у семінарських 
заняттях і з гордістю стали носити 
звання фасилітатора - тобто люди-
ни, яка забезпечує успішну групову 
комунікацію, займається веденням 
групових форм роботи з метою під-
вищення їх ефективності. 

Учні-фасилітатори працювали із 
групами своїх друзів на п'яти стан-
ціях «Маршруту Безпеки»: 

1 - «Шляхи передачі ВІЛ» (фасит 
літатор - учениця 11-Б класу Яна 
Кухар). Школярі дізналися про 
основні шляхи передачі ВІЛ, про рі-
дини організму, через які переда-
ється вірус; 

2 - «ВІЛ/СНІД: запитання та від-
повіді» (фасилітатор - учень 11-А 
класу Максим Скопич). Учні отри-
мали розгорнуті відповіді на всі ак-
туальні питання про ВІЛ/СНІД; 

3 - «Поруч із тобою» (фасилітатор 
- учень 11-А класу Микита Гре-

своєму повсякденному житті. 
Бесіда пройшла в цікавій інтерак-
тивній формі;. 
. Після завершення заходу О. В. 
Сіраш підвів підсумки заняття, ви-
словивши сподівання, що рівень 
відповідальності юнаків та дівчат за 
власну поведінку і здоров'я підви-
щиться. 

У майбутньому планується цей 
захід провести в усіх школах міста, 
а також ліцею. 

Координатор проекту, фасиліта-
тори, учителі та учні прийняли одно-
значне рішення: інтерактивному 
профілактичному проекту 
«Маршрут Безпеки» - бути! Адже 
здоров'я підростаючого покоління -
це здоров'я всього народу України. 

Олег СІРАШ, 
учитель географії ЗОШ №2, 

координатор проекту 

Стань лідером свого життя! Грай чесно! 
У травні 2013 року в Славутичі на базі ЗОШ №4 старту-

вав проект «Fair play - Чесна гра». 

«Fair Play - Чесна Гра» - частина 
Національної інформаційної кампа-
нії «Не дай СНІДу шанс!» та є одним 
із найуспішніших проектів, орієнто-
ваних на популяризацію футболу і 
здорового способу життя серед ді-
тей та молоді. Вона ефективно 
об'єднує зусилля багатьох держав-
них, міжнародних та неурядових 
організацій. Проект був започатко-
ваний як складова національної со-
ціальної ініціативи до Чемпіонату 
Європи з футболу 2012 р. та покли-
каний убезпечити дітей та молодь 
від шкідливих звичок, виховати в 
них відповідальне ставлення до 
своїх рішень і вчинків, прищепити 
дух здорового способу життя та 
чесної гри. Участь в проекті беруть 
дівчата та хлопці віком від 12 до 17 
років по всій Україні. 

Учасники проекту, учні ЗОШ №4, 
пройшли навчання з виховної про-
грами «Чесна гра - Перша ліга» та 
«Чесна гра - Вища ліга», які були 

схвалені науково-методичною ко-
місією з організації спортивно-
оздоровчої роботи Науково-
методичної ради Міністерства осві-
ти і науки Україйи. А вже у червні во-
лонтери Центру соціальних служб 
для сім'ї, дітей та молоді взяли 
участь в конкурсі «Конституція 
Чесна Гра», який проводився в соці-
альній мережі «Вконтакте» для ви-
явлення найкращих пропозицій 
щодо Конституції Молодіжної 
Республіки Чесна Гра. За підсумка-
ми журі, за кількістю набраних лай-
ків у групі «Fair Play - Чесна Гра» 
перше місце посіла команда учнів 
ЗОШ №3 та №4 м. Славутич (капі-
тан - Дмитро Іванов). Переможці 
отримали фірмові флешки з лого-
типом «Не дай СНІДу шанс!» 

З метою подальшого впрова-
дження проекту «Fair Play - Чесна 
Гра» в місті 12 листопада, в спор-
тивному залі ЗОШ №4, для вчителів 
фізичної культури та спеціалістів 

Соціально-психологічного центру 
інструктор Анастасія Мовчун про-
вела майстер-клас. Під час заняття 
учасники змогли не лише ознайо-
митись із програмою проекту, а й 
спробувати декілька вправ на прак-
тиці. Задоволення було невдава-
ним, щирим, тож проект «Чесна 
гра» успішно стартував у місті 

Білого ангела. Директор Центру со-
ціальних служб для сім'ї, дітей та 
молоді А. І. Божок вручила трене-
рам обладнання для проведення 
занять. Зичимо усім тренерам на-
снаги та творчих успіхів! 

Центр соціальних служб для 
сім'ї, дітей та молоді 



ВІДДІЛ комунальної ВЛАСНОСТІ ІНФОР 

Реестр об'єктів комунального майна, які можуть бути надані в оренду за конкурсом 

гсркиіцапц /оІй,ІГ(сшггсцгдш дрямщста 
приміщай» №18(підео6кс вркхіяіеш 
прюгівегом №19 (гпридор) 
примідюпц №20 (тамбур) 

гфииіщсяст?Ш 

NPWRIAONA №№ 26.27Д£ 

пршдщещд №№ 31.32 
cpptimoag№33 

ордгіщдпа 

АПККП-УЖКГ" 
вс пртиіиаии №27 2-го пок[ 

BapoimwaCtu КП "УЖКГ" 

і яиробннотеа обо с*п«ду 

розмішсюи ІИрО&ІСОПМ ТІ сиилу, С1' 

АПК ЦТШСКП "УЖКГ" 

Адгідістт>«п<»до-ио6тто«» С ДЕРІОД «улДІЙп 
розмітиш» офісу 

МЬдцроапнЯ дситр ротггку бЬигеу «Сциупге - ХД стол1ттт»-863.50ст-м. (07100. Кдзг-счд обл., м. Сдцгупге. чудити Герої» ДвІдрхД) 

примісвиа№34 

д №№39,40,41,42.43.44 

Outjm Ршагжй вжутлЗ) 

СТО "Аятоа. роїмютішВ дутат мадпжгі gygf - 1153,18 о 

припаяв» №№6.7.8 

іфихішрид №17 

прммяпарц №7 

«2№ 21-5.70x2 
- 3.« х2 № 19 -140 «2 № 20 - 1 

Ужіаерсш "Дгіяро"- 30SS30 о х , 07100. УіТгггт» оба, ,•• Саиятич, ар. Друяйі и»руит 5 

ортспгаоя №11(38,80ххл.), 
№12(4.«юі*)Л13(1,10»л.).И(1.ЗОИІС.),15(3,20» 
).16(3.40рщ,). 1 7(5,50ги<-) 

дриміщорд №16(1.6д-м). № 19 -0.8рлі.№24 -37. 

прпсішори №41.40 

Уяікртг "Міядк". 07100. і 

u прикипали № 10(39,05 rax) J урдхуміаик 

тд Topreauty леыпст» ілгрвго«о»чо« 

12.12р.- niaторгіїслиіудії 

a njHWttueinn № 1(25,16гал.)»урахуиыппм 

(1,62пл.) під таиі 

на пркиіпапш № 1(9.75иии.) з урахуядліим 

(0,62m.«.) тдташологічт проході 

№15* (3,62ст.н.) піл течіологтоіі прохода 

EVOSBOK uriojrat рідн, 07100, И м ш о&.ткгь, и-Сшпутті. Цлприьаі шігаш.7 
яркишкикі:4вокрх- №9- І4,7СЮлс,№10,-
17ДСЮ.К. 31.90 12J4 44,85 

стадом m 31.03.10 р,-
1645,06 грн. під службо» сргаиюсіпп, с гаяшкй openmp 

пряхшквти: 2 поілерх- №2S>I7,6DJ<.,№29-I4̂ D>(., 
№30-14,4ШІ, №21-3,ON.». 49 J0 І7Л 66* 

еталон гаЗІ.ОЗ.ІОр.-
1645,06 гря. та службові прямі июни, с ншннй ореатр 

прошяопи: 1 поверх-263,8 oj<„ 2 покрх-
484,3в.и., 3 локрх-538.00 а.и.. 4 поюп - 29S.«DJ-
відшиті еркшеввли - 23 9J0 о. 1824,20 1468.94 3293.14 

станок я»ЗІ 03.10 р. • 

приміщенні: А покрх-№42-11,40пл. 11.40 4.63 16,03 
етапомпжЗІ 03.10р.-

1645,06 грн. від офісл гаяний орендар 

пркмяааах: 2 поаерх - 21б.50гш. 216.50 185.19 401,69 1645,06 грп. від слузс&гсі пртагішеют. с ндоюиЯ орегдар 

пргагіаопяг 4 поаерх -166,90 DJI. 166.90 73.61 240Л 
стоим п»31.03.10 р.-

1645,06 грп. 
Бузбт. 07100, Ш к ш оЬа, м. Слмгпіч 

Будіши адмікістротсжио-побугоеого хорсусу бия 
БМУ Прохбуд 546.5 0 546,50 -

К7ЛИ7Р* ві Э0С Hlatb, Е і і к ш обі • n v n - C n i m spoeaerr Дружби вадо da, 7 

Прюсщснк» буяал і "Будкної «уэтурк 9 340 меть" 
;І поверх- №24-21.4 1-І 69. «О-К. №36-
>,80DJL, №38-3,60DJ»„ №39-9,Ж>ГХ>І, №40-

1 , №47-51 ДОшОб 46 - 924 ола 2 оекрх 

1,70DM. 15-17, №I»M. №22-23JODJL.S23-9.30DJ 
624-1 ,70P.M. №25-26,40D* . №2S-SS.40D JT. №29-

10,60DM.} 

JOUI-l, Друяйв варои»,19 

гташ принішеині№ 1(25.4 rax.) з урахумюмм 

приміщенії» Л І(20,50ст.>і.) з урвхумияік 
к проколі», частят вриківгаа» 

11а прншщошд № І5(4$^9ом.)зуі«уааліш 

ші прхміщешіа № 15 Гбі.-М 

тлтиргіесмудїадмость натродраолкнкм 

під таргІАстіу яшшгісп. тгрозоюпчш 

[ІШ торгиеіалу діжлиосп. огородо» 

таторгіветлу дішиїісп. непродовольчії) 

під торгінеаьиу дизшпсгь 

тд іорпксшіу даиялісти і іепроаокілічю 

а тсрп&елшу діяльність пепродою; 

Київська 06л. Псзпрмі 

д TDpiwewty дизыпеп. її шродомі 

ЗОШ №3, Дружби л»роя« бул.1 

ДНЗ №5 "Терсмог", ДобрюіпсисиЯ D-S.6YA2 

а. 77-Т Гмрдаюда 

під офіспс лрпспдапск 

Під офісне пропиоов, Ш поаерх, об. № 305 

Ндяаипі oeamtix посяуг. Під офк (o6Jft 322) 

Під офісне прякшклла (Г поасрх) 

Під офіс (І вокрх, е охратй шіл) 

послуг. Під офіс (06J6122} 

1-й тоаерх, під офюл 

oemris аоеяуг (с 

Під офісне прплют (І петерх) 

Під офісне артіаопц. < 

Підофе([ uo»qn) («итовряий шок) 

Mdtcnpm (o6J6124). 11 

т,«яб.№ 118,1 поверх 

Шз офіс (частой пб.№ 118,1 no»q7X. с 

роаптеети офісу, шгтшу воірадоюолхх 

ровпшоии офісу, мвгшкну резгро2спол>.*ос 

Казкова ніч — з подарунками 
Новий рік для дітей — не просто свято. Це — красуня-

ялинка, феєрверки, різнокольорові вогники і, звичайно ж, 
подарунки, на які чекає кожен малюк від казкового Діда 
Мороза, а на 19 грудня — ще й від Святого Миколая. І 
цього року вкотре допомагає улюбленому дідусеві малечі 
Фонд соціального страхування з тимчасової втрати 
працездатності. 

Така місія для Фонду дуже при-
ємна, але мало хто знає, який ве-
ликий обсяг копіткої роботи по-
трібно виконати, скільки сили та 
енергії потрібно витратити до того 
моменту, коли новорічні подарунки 
потраплять до дітей застрахованих 
осіб. 

На виконання Закону «Про 
загальнообов'язкове державне со-
ціальне страхування у зв'язку з 
тимчасовою втратою працездат-
ності та витратами, зумовленими 

похованням», а також ВІДПОВІДНО 
до Порядку придбання та забезпе-
чення дитячими новорічними по-
дарунками дітей застрахованих 
осіб за кошти Фонду соціального 
страхування з тимчасової втрати 
працездатності (далі — Порядок) 
робочі органи Фонду щороку почи-
нають організаційну роботу із стра-
хувальниками щодо надання зая-
вок про необхідну кількість дитячих 
новорічних подарунків уже з черв-
ня. 

Хто ж має право на такі подарун-
ки? Згідно із Порядком застрахова-
на особа (батько, мати, усиновлю-
вач, опікун/піклувальник) за осно-
вним місцем роботи має право 
отримати в поточ ному році лише 
один дитячий новорічний подару-
нок за кошти Фонду на дитину, якій 
на 1 січня наступного року не випо-
внилося 14 років. Якщо ж, напри-
клад, батько і мати працюють в різ-
них установах і мають дитину, то ко-
жен із них може отримати по одно-
му подарунку для свїх дітей. 
Зазначмо також, що отримання ди-
тячого новорічного подарунку пра-
цюючими осо бами від Фонду не ви-
ключає права на подарунки від 
профспілок. 

Фізичній особі-суб'єкту підпри-
ємницької діяльності, яка є платни-
ком єдиного податку, та фізичній 
особі, застрахованій на добровіль-

них засадах, дитячі новорічні пода-
рунки видаються за місцем обліку 
згідно з наказом директора район-
ної, міжрайонної, міської виконавчої 
дирекції відділення Фонду на під-
ставі особистої заяви і копії свідо-
цтва про народження дитини. 

Кожного року кінець листопада-
середйна грудня стає завершаль-
ним відповідальним періодом у важ-
ливому передноворічному завданні 
Фонду: проводяться поставки пода-
рунків по усіх куточках України. І 
цьогоріч усе відбулося за планом, 
то ж в найчарівнішу й найказковішу 
ніч діти обов'язково знайдуть під 
ялинкою солодкий пакуночок від 
Святого Миколая і Діда Мороза, 

Просимо страхувальників 
отримати дитячі новорічні пода-
рунки до 25 грудня. 

Інформація за телефонами: 
2-68-94,2-65-64. 

ІНДЕКСАЦІЯ ПЕНСІЙ 

Відповідно до Закону 
України «Про індексацію гро-
шових доходів населення» та 
иосіаноии №1073 від 
17.07.2003 р. Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження 
Порядку проведення індексації 
грошових доходів населення-, 
індексація грошових доходів 
населення проводиться в разі, 
коли величина індексу спожив-
чих цін перевищила поріг ін-
дексації, який встановлюється 
в розмірі J 01%. 

Підвищення грошових дохо-
дів громадян у зь'чзку з ндок-
сацією здійснюється з першого 
числа місяця, що настає за мі-
сяцем. в якому офіційно опуб-
ліковано індекс споживчих цін. 

Обчислення індексу спо-
живчих цін для проведепія ін-
дексації іронювих доходів на-
селення провадиться нароста-
ючим підсумком з місяця, на-
супної о за базовим. 

Базовий місяць - це місяць, 
в якому відбулоот підвищення 
розмірів мінімальної заробітно.' 
ппати. пенси, виплат, що здій-
снюються відповідно до зако-
нодавства про загально-
обов'язкове держлпне соціаль-
не страхування, стипендій, а 
також у разі зростання грошо-
вих доходів насенення 6РЗ пе-
регляду їх мінімальних розмі-

Пенсії непрацюючих пенсіо-
нерів індексую і ьгя в межах 
прожитковою мінімуму, вста-
новленого для осіб, які втрати-
ли працездатність. 

Працюючим пенсіонерам 
пенсія індексується після ін-
дексації заробітної плати на 
підставі виданої підприєм-
ством. установою або органі-
зацією. де працює пенсіонер, 
довідки, в якій зазначається 
розмір йото оплати праці, про-
індексована ії сума і сума ін-
дексації. 

При цьому загальний дохід 
працюючого пенсіонера який 
підлягає індексації, не повинен 
перевищуват и прожиткового 
мінімуму встановленого для 
працездатної особи. 

До уваги пенсіонерів! 
Управління Пенсійною фон-

ду України в м. Славутич 
Київської обласіі па виконання 
наказу №154 від 25 11.2013 р. 
Головного управління Пен-
сійного фонду України в 
Київській області .Про прове-
дения інвентаризації пенсійних 
опри?, та особових рахунків 
одержувачів» повідомляє, що в 
управлінні Пенсійного фонду 
України в м. Слаг.угич з 02 по 31 
груднй 2013 р. буде проводи-
тись інвентаризація пенсійних 
справ та особових рахуні- в пен-
сіонерів. У зв'ячку з чим у відді-
лах з призначення та виплати 
пенсій нашого управління і 02 
по 31 грудня прииом і ромвдян 
буде обмежено. Проводити-
меться виключно прийом .заяв 
та документів лише для призна-
чення пенсій, виплаї и допомоги 
на поховання та сум пенсій осо-
бам, які виїжджають за кордон 
па постійне місце проживання, і 
лише в приймапьні дні. 

Всі інші відділи управління 
працюватимуть у звичайному 
режимі. 

Приносимо свої вибачення 
за незручності. 

Управління Пенсійного 
фонду України в м. Славутич 



14 №48[786j 05.12.2013 

. 1.0 Агентства 

"Недвижимость-1-". 
Покупка, продажа, обмен не-

двим1г . 'ости Ассортимент 
і 2.3-і-с-ih к.мртцр. Помощь 
в оформлении документов. 
СОПКОВО' ДЕНИС1 С£,"ЛОХ Тег. 
(0501936-і S-00 Дмитрии 

Нодзіі»:і:.\-зсть. 
^хфсгшзцмоода ко.-.с.уііЬ-

тацкочкое ггвктгтзс. 
офйо: 5ПО. Яізкс. 2-к отгж. 
„зс.ії. Тед. гззез, 085-

'-"285445. 

j P i l e Л ТОО. 
; Поодажа. покупка к обаяем не-
движимости. Тел: (050)594-

І 0 ' 27 . {067)831-9806. 

Продам 
4-у ГОМН М1ТТ"ДЖ Киеі.скии 

кв-л. 160кв.м., гарзж 45кв.м. 
счетчики воды, тепла, бой-
лер, душ. кабина. Цена адек-
смтчля. Tjpr Наталья. Тил-

• Продам дом под дачу. Тел. 093-
606-85-89. 
• Продам загородный дом Кр. 
Гута. Тел. 050-109-54-37. -
• Продам квартиру с ремонтом в 
Киевском квартале, 3/5, цена дого-
ворная. Тел. 050-762-58-62, 2-32-
03. 
• Продам коттедж 5-комн. в Ере-
ванском квартале. Тел. 099-38-44-
715. 
® Продаются квартиры: 1-комн. -
Добрынинский 3 эт.; 2-комн. - Мо-
сковский 3 эт(обмен на 1-комн.), 
4 эт (обмен на 3-комн.); 3-комн. 
- Таллинский, (отличное состоя-
ние), Московский 2 эт. (обмен на 
1-комн.), Добрынинский 4 эт. (от-
личное состояние);\4-комн. - Мо-
сковский 2 эт. Тел. (050)936-18-00, 
Дмитрий. 

1.7 Дачи, участки 
і 

® Продам дачу в Пролетарском Гае 
приватизирована, 6.6 соток, 1-но 
этаж, деревянный домик, по улице 

-коммуникации (газ, телефон, элек-
трика). Остановка, лес ичозеро ря-
дом. Тел. 096-70-88-122; 097-640-
75-18, (04622)5-79-17 вечером. . 
в Продам земельный участок 6 со-
ток по ул.Невская, приватизиро-
ван. Тел. 066-953-72-51 . 
® Продам участок под застройку 
10 соток в Славутиче, Добрынин-

ский квартал. Тел.095-569-50-51. 

. 2 .1 Мебель 

Шкафы-купе, кухни, прихо-
жие, детские. Замеры, до-
ставка и установка бесплатно. 
Тел. 970-955, 093-78-16-462. 

, 1 . 1 Сдам 
I 
в Сдаются в аренду два нежи-
лых помещения на 1-м этаже Би-
блиотечно-информационного цен-
тра площадью 50м2 каждое. Тел. 
(04579)2-07-10. 

11.2 Сниму 

• Молодая семья, работающая на 
ЧАЭС снимет комнату или кварти-
ру. Без собак, детей, вредных при-
вычек. Тел: (095)429-54-45. 
• Срочно сниму жильё для ино-
странца. Тел: (095)4295445 Юрий. 

1.3 Куплю 
і 

• Куплю 1-комн. квартиры 
в Печерском квартале. Тел. 
(050)936-18-00, Дмитрий. 

11.4 Продам 

• 1-комн.кв. Добрынинский квар-
тал, 1 этаж, срочно, недорого. Тел. 
066-239-37-28. 
• Департамент Недвижимости 
Продаются 1-комнатная Ленин-
градский 4этаж, 2-х комнатная Тал-
линнский квартал 2 этаж. Тел. 066 
910 00 23, Юрий. . 
• Продаётся 1-комн. квартира 
в Добрынинском квартале 3 эт. 
Тел. (050)936-18-00, Дмитрий. 
• Продается 2-ком. Квартира на 2 
этаже в Таллинском кв-ле. Тел. 066 
910 00 23, Юрий. 
® Продам 1-комн.кв. Добрынин-
ский квартал, цена договорная. 
Тел.093-606-86-89 
• Продам 2-х комнатную квартиру, 
Добрынинский кв-л, 5 этаж, в хоро-
шем состоянии. Теплая, уютная, с 
мебелью и кондиционером. Тел. 
099-236-32-95,067-317-66-58. 

Дивак-книжха 
1300 грк. тепчан 14С0 грк. 

еврохнижка ІЄООгрк. малют-
к.1 1000 (рн. Люис.-<1.оя 'to 
Тел. 971-098. 

• Продам диван-книжку расклад-
ной, новый, цена договорная. Тел. 
2-77-44,066-506-76-09. 
® Продам книжные полки. Тел. 
050-062-63-83. 
• Продам полный комплект дет-
ской мебели Малгося, в хорошем 
состоянии, дешево. Тел. 2-98-77, 
096-390-84-26. 
• Продам стенку 4.5м, 2.3 высота, 
светлая, б/у в хорошем состоянии, 
цена 700 грн. срочно. Тел. 050-768-
35-96,2-40-84 
• Продам стенку б/у в хорошем со-
стоянии, 3.1м. Тел. 050-313-01-51 
• Продам стенку, ковры, часы на-
стенные механ., шкаф для обуви, 

. зеркала,'карнизы, телевизор треб, 
ремонта. Тел. 066-852-99-25. 
• Продам шкаф в прихожую с зер-
калом, б/у, в хорошем состоянии, 
шйр. 108см, выс. 194см, цена 800 
грн. Тел. 067-87-888-13. 
• Распродажа: б/у мини стен-
ка-800 грн., диван-350 грн., дет-
ская - 450 грн., шкаф -купе - 800 
грн., кровать, прихожая - 350 грн., 
кресло-кровать, шкафы, спальня, 
компьютерный стол, кресло, кух-
ня, стулья,табуретки. Тел. 050-383-
18-45. 

2.2 Бытовая техника 

• Куплю абсолютно все: холодиль-
ники, газ. колонки, газ. плиты, сти-
ральные машинки, ТВ, котлы, эл. 
двигателя, аккумуляторы, ванны, 
кабеля, батареи и т.д. Сами забе-
рем. Тел. 93-65-61,066-350-86-23, 
097-108-87-19. 
• Куплю б/у нерабочие стираль-
ные машинки, холодильники, ми-
кроволновки. Тел.097-765-29-02. 
• Куплю импортную микровол-
новку в любом состоянии. Тел. 
066-194-90-77. 
• Куплю холодильник. Тел. 050-
383-18-45. 
• Продам стиральную маши-
ну Италия, б/у 5 лет, р. 60x85x33, 
макс, отжим 600, 3.5кг. цена 800 
грн, Тел. 066-200-14-82. 
• Продам стиральную машину 
вертикальной загрузки Ardo, цена 
500 фн. Тел. 050-835-03-58. 
• Продам холодильник, электро-
плиту, стиральную машину-авто-
мат. Тел. 050-383-18-45. 

2.3 Аудио, видео, ТВ 

® Колонки музыкальные 15-300Вт 
Радиотехника: Орбита, Эстония, 
Кливер или другие, усилитель 
мощности пр-ва СССР. Тел. 063-
378-35-44. 
® Куплю импортный телевизор в 
любом состоянии (LG, Самсунг и 
др.) Тел. 066-194-90-77. 
в Продам DVD плеер ВВК в хоро-
шем состоянии. Тел. 050-062-63-
83. 
• Продам автомобильный магни-
тофон стерео "Ауди". Тел. 093-835-
50-48,095-913-48-58. 
в Продам в/камеру Панасоник. 
Тел. 093-863-50-48, 095-913-48-
58. 
® Продам в/камеру Сони, DVD. 
Тел. 093-863-50-48, 095-913-48-58 
« Продам телевизор LG б/у, соко-
выжималку. Тел. 099-253-73-36. 
® Продам устройство светодина-
мических эффектов Shewer. Тел. 
099-499-27-49. 

Спутниковое 
телевидение без абонплаты. 

Подключение платных паке-
тов НТВ-, Extra TV, Триколор, 
Лыбидь TV. Ремонт оборудо-
вания и мотоподвесов. Ком-
плекты - от 395 грк. Выезд в 
районы. Тел. 93-05-54. 063-
057-82-94. 

2.4 Одежда, обувь, 
I косметика 

гіриглашаеіл 
в МАГАЗИН Э̂ИСХСЙ СДСЙДЬ: 

»5;гирз . WIOCS.OSCKE? глс-
щсіь, с пра^-зі: стороны от 
м-яа -К=пртз.г . Нова;, лап-
лекцир сдь;.:цы ч укр-іигнііу' 
Скидки!!!. 

® Продам дубленку женскую ко-
ричневую с капюшоном, натураль-
ная, р. 48-50, б/у, цена 3000 грн. 
Тел. 066-445-35-18. 
• Продам сапоги демисезонные. 
Тел.2-06-87. 
• Продам шубу (мутон), р. 48-50. 
новая. Тел. 2-06-87. 
• Продам шубу каракуль, пальто 
серое (норка), горчичное, р. 50-52, 
мужской плащ р. 52-54. Тел. 066-
406-39-46. 
• Турецкая косметическая ком-
пания «Farmasi» приглашает к 
сотрудничеству всех желаю-
щих. Скидки и подарки. Тел. 
099-07-70-370 Юлия. 

12.5 Товары для детей 

• Продам детское новогоднее пла-
тье белое, на девочку 6-10 лет и на 
мальчика 3-5 лет костюм троечка хо-
рошего качества. Тел. 067-87-888-13. 

, 2.6 Инструменты, 
I оборудование 

• Продам заводскую покрасоч-
ную камеру с дизельной уста-
новкой б/у 1 год, в идеальном 
состоянии, цена 77900 грн. Тел. 
067-460-86-03. 

2.7 Строительные 
! материалы 

Предприятие 
производит 

закупку 
дров топливных, 

обрезков 
в крупных объемах 

с доставкой в г, Славутич 

. Тел. 067-23-26-155 Сергей, 
067-90-30-769 Анатолий. 

• Продамбалконнуюрамуна.боль-
шой балкон Московского квартала, 
в отличном состоянии. Тел. 066-
207-44-94,2-05-75. 
• Продам двойные рамы со сте-
клами Вильнюнский квартал и 
двойные двери Вильнюнский квар-
тал. Тел. 093-863-50-48, 095-913-
48-58. 
• Щебень, бетон, глина, тор-
фокрошка, плодородный грунт. 
Тел. 612-885, 066-900-73-
05,063-520-53-50. 

2.8 Продукты 
I питания 

• Продам мед. Тел. 2-98-57, 2-71-
84,067-971-32-25. 

З.Авто-Мото-Вело 

3 .1 Автомобили 

VW-Gol f -4 , 
2001 г.в.. V1,6. АКПП. пр. 163 
т. км. 77777грн. Тел. 096-113-
96-98. 

Автовыкуп. 
Срочно, оперативка лю-

бая модель автомобиля, лю-
бой год выпуска, любое со-
стояние. Можно аварийный, 
погашение азтокредіпов. 
Быстрая оплата, звоните до-
говоримся. Перезвоню. Тел. 
{0462)510-178. 053-337-0-
336, 099-343-80-04. 

• Куплю авто: ВАЗ, Калина, 
Приора, Таврия, Славута, VW, 
Ауди, Опель, BMW, Мазда, Ми-
цубиси, Мерседес, Тойота, 
Пежо, Рено, Фиат, Шкода, Шев-
ролет, Джили. Тел. 050-93-00-
751,(0462)614-415. 

® Куплю на запчасти Москвич 
любой модели, в любом техни-
ческом состоянии. Можно без 
документов. Тел. 063-348-99-
88, 068-235-4-848. 
® Продам VW-Golf II, 88 г.в., 1,6, 
газ-бензин, тонировка, фаркоп, 
нов. летняя резина, сигн., МРЗ, цв. 
мокрый асфальт, 32000 грн, торг. 
Тел. 050-29-78-499, 093-20-72-
888,096-80-00-990. 
® Продам BA3-21213 Нива, 
2013г.в., 132т.км., цвет зеленый, 
не битая. Тел. 2-26-48. 
о Продам Ситроен С4, 2007г.в., 
один хозяин, состояние хорошее, 
цена договорная. Тел. 050-74-723-
43. 

• Продам Таврия 93г.в., рабочее 
состояние, на ходу + з/ч, цена до-
говорная. Тел. 095-07-06-509,095-
499-20-22. 
• Трактор ЮМЗ, комбайн Анна, 
севалка навесная, 2 косарки, 
борона дисковая 1 .8+ запчасти 
Т-25. Тел. 097-809-40-38. 

3.2 Запчасти 

АВТОСТЕКЛА. 
ПРОДАЖА, 

УСТАНОВКА 
АВТОСТЕКЛА. ПРОДАЖА, 

УСТАНОВКА, г. Славутич, "Се-
верная стоянка", с 9 .00 до 
2 0 . 0 0 . Торгово-сервисный 
центр "Властелин колес". 
Тел. 067-908-94-71, 095-370-
83-30. 

• Магазин "Лада-Таврия-Ланос". 
Автохимия, автокраски, грунты, 
шпатлевки, растворители, бума-
га наждачная, аккумуляторы, авто-
магнитолы, сигнализации, инстру-
менты, съемники, шланги! Скупаем 
старые аккумуляторы. Тел. 2-39-
33. 

Автостекла 
на все виды иномарок s на-

личии и под заказ. Стекла на 
БАЗ ГАЗ МОСКВИЧ-. 
ТАВРИЮ . Продлил, ус-а-

"г;Ьк. с э Г ' щин Кізчі 
ство гарантируем. Полировка 
пластиковых фар. Чернигов, 
ул. Днепровская. 34. Тел. 
(0432)66-26-75. 

• СТО "Буксир". Ремонт микроав-
тобусов высотой до Зм. и легковых 
автомобилей всех марок. Двига-
тель, ходовая, развал-схождение, 
шиномонтаж, подъемник, компью-
терная диагностика, инжектор, сиг-
нализация, музыка. Ремонт стекл. 
Стол заказов. Тел. 050-253-98-38, 
2-39-33, (магазин "Лада"). 

4. Офисная техника 
Мобильная связь 

4 .1 Компьютеры 

• Продам нетбук 13", процессор 
1.8, память 2, жесткий 250, новый, 
белый, недорого. Тел. 050-70-59-
220. 

,4.3 Мобильные 
I телефоны 

• Продам м/т Samsung, цена 450 
грн. торг. Тел. 2-48-78. 

Б.Услуги-Работа 

5.1 Предлагаю услуги 

• 0.0-7.0т. Грузоперевозки микро-
автобусом и грузовым авто по го-
роду и Украине. Попутно Киев, Чер-
нигов. Тел.2-21-23,050-383-18-45. 

Запрошуємо 
ЖІНОК ДО 34 років, 
що мають дітей 
взяти участь 
в програмах: 
-ДОНОРСТВО 
ЯЙЦЕКЛІТИН 
(5000-8000гок) 

-СУРОГАТНЕ 
МАТЕРИНСТВО 
(90000-1t0000ffsn) - г -
- донорство яйцеклітин (5000-
8000грн.); - сурогатне мате-
ринство (90 000 -110 000грн.). 
Допоможіть безплідним па-
рам! Конфіденційність гаран-
тована. Ліц. АВ N554391 від 
22.07.201 Ор. МОЗУ. Тел. 097-
088-78-87, 099-030-29-63. 

м. Чернігів, аул. Щорса, 55г 
тел.: (0462} 60 00 60 
www.skoda-metek.com.ua 

под водо- и теплоснабже-
ние, под отопление тепловы-
ми насосами. ЗАО "ЧРВК", 
г.Чернигов, ул. Любечская, 66. 
Лиц. АБ №105808 от 05.06.05 
г. ДКУСиА. Тел. (0462) 644-
298,050-313-44-71,093-94О-
79-02. 

ПАМЯТНИКИ 
Памятники. Выставка-про-
дажа 200 видов. Гранит (чер-
ный, красный, серый, зеле-
ный). Бетонные (мраморная 
крошка) 30 видов. Гранит - по-
лимер. Худ. работы, резьба. 
Доставка, установка. Гаран-
тия. ул. Щорса, 54. Тел. 611-
924, 641-308, 067-460-04-35 
gran.cn.ua. 

Ремонти перетяжка 
мягкой мебели 

Ремонт и перетяжка мягкой 
мебели. Большой выбор тка-
ней. Замена всех составляю-
щих. Тел. 931-790, 5-43-03, 
066-12-894-35. 

® Аккуратно, быстро, каче-
ственно выполним ремонтно-от-
делочные работы. Гипсокартон, 
сантехника, отопление, маляр-
ные работы, паркет, -ламинат и 
многое другое. Тел. 066-265-
34-39,063-90-30-259. 
® Бесплатная консультация. 
Бесплатно для вас диагностика 
всего организма. Консультация 
специалиста и подбор програм-
мы оздоровления. Тел. 066-21-
79-175, 068-08-598-06, 063-60-
44-326. 

• Выполню сантехнические ра-
боты: (унитазы, умывальни-

ки, ванные, водонагреватели, 
душ. кабины, смесителя, бата-

, реи и др.), замена водопрово-
дных и-канализационных труб. 
Тел: 2-00-70, (066)18-20-390, 
(067)866-86-12. Виктор. 

МЕГАЛЛОПЛАСТИКОВЫЕ 
ОКНА, ДВЕРИ 
REHAU, КВЕ, VEKA, WDS, 
EFplast Монтаж по ГОСТу, 
полная комплектация. Вход-
ные двери, межкомнатные 
порталы, межкомнатные две-
ри, дверная фурнитура (руч-
ки, замки, петли и т.д.). Жа-
люзи, рулонные шторы, рим-
ские шторы. Секционные га-
ражные ворота. Автоматика. 
Бакинский, 1 (крыльцо по цен-
тральной улице города). Тел. 
2-00-24,097-374-79-24, 066-
740-40-97, www. komfort-line. 
com.ua. 

Натяжные потолки 135 грн. 
м2 под ключ, stelya.ucoz. 
ru Выписка АВ № 089917 от 
04.03.2013 ЄДРЮОФОП. Тел. 
066-292-60-60, 093-210-10-
10,097-726-78-39. 

• Грузоперевозки . микроавтобу-
сом и грузовым авто по городу и 
Украине. Попутно Киев, Чернигов. 
Тел. 2-21-23,050-383-18-45. 

Д с - і ь ш 
в кредит. Быстро, на выгод-

ных условиях. Бесплатные 
консультации, г. Чеонигов. 
Тел. 093-482-77-07,097-119-
77-07, 095-600-77-07-

Еврозаборы 

ЕВР03АБ0РЫ 
1 1 t* 

J ; ій 
Я,Г 

Ассортимент, доставка бес-
платно. Гарантия 15 лет. Ква-
лифицированный монтаж, 
бесплатный вызов мастера на 
замеры. Тел. 61 -10-60,69-68-
93,050-69-49-447. 

http://www.skoda-metek.com.ua


N S 4 9 [ 7 8 6 ] ' 0 5 . 1 2 . 2 0 B 15 

тзмштЫ'мшШия 
о х р а н н о й ф и р м е 
СРОЧНО ТРЕБУЮТСЯ 

МУЖЧИНЫ 
И ЖЕ] 

метод работы, 
плата своевременно. 

ул. Любечская, 155 , 
торг.комплекс "Аврора" 

тел.: 066-300-69-85, 
063-643-68-08,098-842-77-42 

Предприятию общественного 
кнтаяия для раЗоты в.Зойе ЯАЕе 

требуются: 

•ДИРЕКТОР 
СТОЛОВОЙ,:, 
на ЧАЭС, с о/р не иегак 2-тг лет 
в утраашвт персавалем от 50 человек. 

• КУХОННЫЕ 
РАБОТНИКИ- . 
РАЗДАТЧИКИ 

•МОЙЩИК ПОСУДЫ 

+ спецодеида^ jsjiTaaac 

Тел. 044-362-50-23 

К П «УЖКХ-
предоставляет услуги по ре-
монтно-строительным рабо-
там, а именно: все ремонт-
но-строительные работы: 
шлифовка паркетных полов: 
поверка приборов учета 
воды; изготовление ж'с ко-
лец d- Ім . плитхч тоотуав-
нои. крышек столбов, пара-
петов: изготовление изделий 
HJ Г№1,| IJM KUDU 1.1 J2 )0!1. 
оградка, решетки. Все рабо-
ты выпапняются по государ-
ственным ценам. Лиц. сер. 
АВ № 555123 О" 20.08.20t0 г. 
выд. ИГАСК в Киев. обл. Миг. 
per. разв. и строит. Украины 
Информация по телефону: 
6-13-52. моб. 063-463-32-33. 

ЭДеталлопласгмкозые 
окна, выносные балконы, об-
шивка. утопление, входные 
двери, жалюзи, натяжные по-
толки. Хит продаж - тканевые 
реллеты. Доступные цены, 
гарантия. Каш адрес: м-н « 
Перестрой-ка •>, Зешевой ры-
нок іспраез под аркой). Тел. 
2-12-74, 066-953-72-51, За-
силий. 

Посади, 
дед. репху'. Репа Петровская, 
другие семена овощей и цве-
тов. Очень, очень много! Уни-
версам "Днепр". 2й этаж, Аі -
роклуб www.agrociub.org.ua. 

Лочвосмеск , 
удобрения для комнатных 

растений, орхидеи, рассады. 
Универсам "Днепр '. 2й этаж. 
Агрсклуб www.agioclub.org. 

Яемочт 
злехтооплит. Тал. 2-56-39. 

033-87-07-318. 

Ремонт 
стиральных машин. Тел.095-

792-37-59,2-24-20. 

• Репетиторство математика 5-11 
кл., подготовка к экзамену в 9 кл., 
подготовка к ЗНО. Продается рас-

-_"- юдснежников. Тел. 096-223-
76-27. 
• Сантехнические работы: водо-
провод, отопление, канализация, 
установка бойлеров, стиральных 
машин. Тел: 066-485-99-29. 
• Чистка снега снегоуборщиком. 
Тел.050-383-18-45. 

5.3 Предлагаю работу 

ООО 
СМП -Знергомантаж=. При-

глашает на работу на террито-
рии Украины: ИТР монтажных 
il.-'JIil MUhn'-MlriKlir. г(->ноі>о-
гических трубопроводов ГЭС 
и АЗС і'зобстиннмч и ме-
таллических конструкций 4. 
5, 6 разрядов: монтажников 
насосного оборудования и 
других вращающих механиз-
мов: электросварщиков 4. 5, 
6 разрядов. Заработная плата 
i : b - o o K u v . і p ' . n j r j r L >. 

гарантируется. Обращаться г. 
Энегродзр. ул. Казацкая 24-
33. Тел. 061-39-683-76, 061-
35-683-76. 

чий график: вахта 28 рабочих дней. 
Питание и проживание обеспечи-
ваем. Выезд после Нового года. 
Более дательная информация по 
Тел. 063-88-74-83Ї. 
• Требуется автослесарь в авто-
сервис, продавец в магазин авто-
запчастей. Тел.2-39-33, 050-253-
98-38. 
• Требуется монтажник трубо-
проводов и металлоконструкций. 
Опыт, стабильная работа, коман-
дировки. Тел. 093-399-65-65. 
• Требуется работник на СТО Тел. 
066-392-35-33. 
• Требуется сварщик-аргонщик. 
Опыт, стабильная работа, коман-
дировки. Тел. 093-399-65-65. 

J-

Ф и р м а 
"Перспектива" приглашает 

на работу "Дизайнера". Обя-
зательное требование: зна-
ние графических редакто-
ров {Photoshop. Illustrate и 
CorelDraw). По всем вопросам 
обращаться по тел.: (0457S) 
2-35-13, 2-40-16: е-шаИ: 
ref er£aop .kisv.ua. 

• Куплю бинокль или монокль, 
лодку, весла дюралевые или пла-
стик большие, трубу подзорную. 
Тел.(0462)61-00-50. 
• Продам аквариум на 460л.стум-
бочкой. Цена - 2000 грн. Тел. 050-
383-18-45. 
• Продам аквариум, б/у на 85л, 
есть фильтр, ракушки, цена 500 
грн. Тел. 2-08-27,099-283-83-27. 
• Продам в керамическом боль-
шом вазоне цветок "Монстера" 10 
лет, цена 850 грн. Тел. 067-87-88-
813. 
» Продам комнатные растения: 
банан, фикус, капатея, циссус. Тел. 
'2-06-87. 
• Продам краску художествен-
ную, белую, ленинградский завод, 
советское пр-во и качество. Тел. 
2-15-80. . 
• Продам тренометр АВ Rocket, 
цена 390 грн. Тел. 066-656-10-96. 

s Пассажироперевозки м/а 
Мерседес-11-14-17-18 мест, 
автобусами МАН на 30-36 мест. 
Мягкие, удобные сидения, 
ТВ, DVD, кондиц. Обслужива-
ние свадеб, экскурсии, поезд-
ки по Украине и в Крым. *Лиц. 
АВ №537659 от 01.06.10 МТЗУ. 
Тел. 067-442-36-72, 063-66-
911-86. 
• Перетяжка мягкой мебели и ре-
монт корпусной (выбор ткани). Тел. 
050-383-18-45. 
в Помощь в погрузке/разгрузке, 
поиск транспорта для перевозки. 
Тел.2-21-23, 050-383-18-45. 

° Проводим набор и обучение 
для перспективных коммуника-
бельных людей, для дальнейшего 
сотрудничества. Полное оформ-
ление. Тел. 063-60-44-326, 068-
08-598-06,066-21 -79-175. 
• Проводится набор персона-
ла для работы в офисе. Обуче-
ние бесплатно. Стабильная з/п, 
карьерный рост. Оформление. 
Соц. пакет. Тел. 066-21-79-175, 
068-08-598-06,063-60-44-326. 
• Строительной компании требу-
ются-монолитчики с ОР. Формиру-
ем бригаду кол-вом 24 чел. Рабо-

5 .4 Ищу работу 7.2 Сообщения 

® Ищу работу. Бригада строителей 
выполнит ремонтно-отделочные 
работы. Качественно к в срок: шпа-
клевка, поклейка обоев, плитка, 
гипсокартон. Тел. 099-033-47-88. 
в Ищу работу. Строительно-от-
делочные работы шпатлевка, 
плитка, гипсокартон, штукатур-
ка, стяжка, вагонка, отделка от-
косов, арок, поклейка обоев, 
укладка линолеума и др. Каче-
ственно. Низкие цены. Тел. 093-
528-18-91,068-79-62-499. 

Благотворительная 
: организация ^ЗОВ- сбра-
І щзется х жителям города с 
просыэой оказания посиль-
ной пемощи приюту бездо-
мных животных. Помощь при-
нимаете? каждую пятницу с 
16 до 19 часов по адресу: Мо-
сковский кв-л 2 ком.2€ (под-
вальчик. где находится НУГА 
- Вест). Тел. 2-41-64. 2-23-
85, 066-548-33-28, 099-416-
62-05. 

1̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂  B a ^ S 

Виплата заробітної п л а п г 
в «иоі8і@ртах» 

» Предлагаю услуги: дневной при-
смотр за детьми. Помощь в сопро-
вождении детей из дет. сада или 
школы в дополнительные учебные 
заведения и домой. Тел.- 050-662-
62-90. 
• При магазине «Домашняя 
кухня» (здание Киевской апте-
ки) работает зал на 30 человек. 
Принимаются заказы на семей-
ные торжества; комплексные, 
поминальные обеды. Тел, 2-13-
15,066-13-14-120. 
• Принимаю заказы по ремон-
ту одежды. Пошив и ремонт 
постельного белья, кухонных 
принадлежностей. Тел. 099-
923-25-84,093-672-19-86. 

• Ремонт квартир: потолки, стены, 
откосы, арки, электрика, ламинат, 
обои. Конструкции любой сложно-
сти с гипсокортона. Тел:(093)518-
1364,(066)840-9653. 
в Ремонт стиральных машин, хо-
лодильников, микроволновых пе-
чей. Быстро и качественно на дому 
у заказчика. Тел.06§-185-62-92. 

ДПІ в м. Славутич акцентує увагу платників податків на легалізації заробітної плати та 
своєчасного перерахування до місцевого бюджету податку на доходи фізичних осіб. 
Оскільки з початку року міськими податківцями були виявлені численні порушення 
суб'єктами господарювання - юридичними та фізичними особами - податкового законо-
давства при виплаті доходів громадянам. 

Так, за результатами контрольно-перевірочної роботи щодо платників податків, які ви-
плачували заробітну плату та інші доходи з порушенням чинного податкового законодав-
ства, донараховано 79,38 тис. грн. 

Відділом доходів і зборів з фізичних осіб спільно з працівниками податкової міліції ДПІ в 
м. Славутич з початку року виявлено 10 неоформлених найманих працівників та встановле-
но 7 випадків виплати заробітної плати «в конвертах». 

У випадках, де підприємства допустили порушення вимог податкового та трудового за-
конодавства, матеріали перевірок передано до прокуратури м. Славутич для вжиття відпо-
відних заходів. 

Виплата заробітної плати «в конвертах» - це не лише ухилення від сплати податків, але й 
порушення принципів соціальної відповідальності бізнесу перед державою та власними 
працівниками. Тому контроль за дотриманням податкового та трудового законодавства при 
виплаті заробітної плати є і залишається одним з першочергових завдань в роботі податків-
ців м. Славутич. 

Наши рубрики: 
1.НЕДВИЖИМОСТЬ. 
1.0 Аг on rerun. 
1.1 Сдам. 
1.2 Сниму. 
1.3 Куплю. 
1.4 Продам. 
1.5 Обменяю 
1.6 Междугородный обмен. 
1.7 Дмчи. учасіки. 

2. ДОМ, БЫТ, СЕМЬЯ. 
2. і Мебель. 
2.2 Бытовая техника. 
2.3 Аудио, видео, ТВ. 
2.4 Одежда, обувь, 

косметика. 
2.5 Товары лі ія дот ей. 
2 6 Инструменты. 

оборудование. 
2.7 Строительные 

материалы. 

3. АВТО, МОТО, ВЕЛО. 
3.1 Автомобили. 

3.2 Запчасти, 
3.3 Гаражи. 
3.4 Могоииклы. 

волос-ипезды. 

4. ОФИСНАЯ ТЕХНИКА, 
МОБИЛЬНАЯ СВЯЗЬ. 
4.1 Компьютеры. 
4.2 Расходные материалы. 
4.3 Мобильные телефоны. 
4.4 Друї пр. 

5. УСЛУГИ, РАБОТА. 
5.1 Предлагаю услуги, 
5.2 Требуются услуги. 
5.3 Предлагаю работу. 

5.4 Ищу работу 

6.РАЗНОЕ. 

7. ЛИЧНОЕ. 7.1 Поздравления. 
7.2 Сообщения 

Купон бесплатного 
объявления 

Номер рубрики 

Информация о клиенте (не публикуется в газете), 
для заполнения обязательна. 
Ф.И.О. : 

Паспорт, серия_ 

Адрес 

N 

_ Подпись^ 

Обозначьте тип объявления 
• Продам окуплю аСдам • Сниму • Меняю 
Текст (не более 20 слов}_ 

Телефон_ _ Дата заполнения_ 

http://www.agrociub.org.ua
http://www.agioclub.org


16 №49|78$J 05.iZ.2013 

До уваги керівників підприємств, 
установ, організацій 

та приватних підприємців міста 
Нагадуємо, що всі страхувальники повинні до 25 січня 

подати до Фонду від нещасних випадків відомість розпо-
ділу чисельності працівників, річного фактичного обсягу 
реалізованої продукції (робіт, послуг) за видами еконо-
мічної діяльності. 

Страхувальники, які мають заборгованість зі сплати 
страхових внесків за загальнообов'язковим державним 
соціальним страхуванням від нещасних випадків на ви-
робництві та професійних захворювань, також повинні 
подати звіт щодо сплати заборгованості по страхових ко-

• штах до Фонду соціального страхування від нещасних ви-
падків на виробництві та професійних захворювань. 

Н. В. Т Е Р Е Х О В Е Ц Ь , 
начальник відділення 

14 интересных вещей 
про наше тело, которые 
вам могут быть ещё 
не известны 

1. Желудочные кислоты настолько СИЛЬНЫ, что могут 
растворять, например* цинк. К счастью для нас, *слетки 
желудка так быстро регенерируют, что кислота просто 
не успевает растворить их. 

2. В легких находится более 300 ООО млн капилляров. 
Если их положить все друг за другом, протяжённость ли-
нии составила бы 2400 ш . 

3. Му&осие яички производят 10 млн сперматозои-
дов - достаточно для того, чтобы заселять всю планету 
за ШЕСТЬ месяцев! 

4. Женские яичники содержат полмиллиона яйцекле-
ток, но только 400 из них могут дать новую жизнь/ 

5. Каждый ноготь на ноге и руке вырастает от основа-
ния до кончика за полгода. 

6. Самый большой орган тела - это кожа. У взросло-
го человека она покрывает 1,9 кв. м. Кожа постоянно об-
новляется - за всю жизнь человек скидывает 18 кг кожи. 

7. Когда человек спит, он вырастает на 8 мм. После 
пробуждения и вставания он опять уменьшается. 
Причина в том, что хрящевые диски сдавливаются как 
губка силой гравитации, когда вы сидите или стоите. 
Выводы делайте сами... 

8. На Западе человек за свою жизнь потребляет в 
среднем 50 тонн еды и 50 тысяч литров жидкости. 

9. В каждой почке содержится 1 млн отдельных филь-
тров. Они пропускают в среднем около 1,3 л крови в ми-
нуту и выделяют 1,4 л мочи в день. 

10. Мышцы фокуса глаза делают 100 000 движений в 
день. Если бы мышцам ноги дать такую же нагрузку, при-
шлось бы каждый день ходить 80 км. 

11. За 30 минут тело выделяет столько тепла, что 
можно было бы вскипятить примерно два литра воды! 

12-Одной кровяной клетке человека нужно всего 60 
секунд, чтобы завершить полный круг по телу. 

13. Мозг посредством глаз получает 90% всей внеш-
ней информации, что делает нас «визуальными» суще-

Ш П Н Ш Н Ш В Н І 
14.- Человеческая кость тверда, как гранит, при воз-

действии на нее веса. Кость размером со спичечный ко-
робок может выдержать 9 тонн - STO в четыре раза боль-
ше чег.- ПЫД^рИИВ'К'Тбв-ОЧ1 

УЛЫБНИСЬ! 
Учительница: 
- Вовочка, ну что ты за человек такой! Есть ли у тебя 

вообще хоть какие-то положительные качества?!! 

- Конечно, Марьванна: резус-фактор группы крови! 
'шіш^яшшшшшяятшшшшияшяяшяяіш 

Вовочка пишет письмо: 
«Уважаемый министр образования, отмени, пожалуй-

ста, во всех школах и классах сочинение на тему: «Как я 
провёл лето?» Моя учительница Мария Ивановна - ста-
рая, интеллигентная женщина!» 

К Р Е Д И Т Н Ы М С О Ю З 
НОВОГОДНИЕ 

И РОЖДЕСТВЕНСКИЕ 
СКИДКИ! 

АКЦИЯ! 
КРЕДИТЫ ДЕШЕВЛЕ н а 2 % 

Без дополнительных расходов! 

С нами НАДЁЖНО* ВЫГОДНО III 
г.Славутич, ул Героев Днепра, 2, 

тел/факс (04579) 2-97-40 
Свидетельство о анесении в Госреестр ,фии. учреждений KG.Nr-56 от 30 .03 .04 г. 

Смачна вода I 
Поряд щодня! 

ШШМШІШІ1Я 
ЯШіІіНШііШЙ 

•ЩЇШШШШ 

1942-й год. Сталинград. Совет-
ские войска планируют контрна-
ступление на немецкие части, за-
нявшие правый берег Волги. На-
ступление сорвано. Лишь развед-
чикам под командованием капита-
на Громова удается перебраться на 
другой берег и закрепиться в 
одном из домов. Им дан приказ 
удержать его любой ценой. Кроме 
нескольких чудом, уцелевших со-
ветских солдат, они находят в доме' 
его последнюю жительницу — 
19-летнюю Катю. 

I " й ш м а щ в р а ы й швштшй* 
Т е ж дек справок : 2 - 3 6 - 2 2 

Шановні читачі! Якщо ви ще не встигли оформити передплату на улюблені видання, не гайте часу, зателефонуйте 
за номером 2-35-91 або завітайте до найближчого відділення поштового зв'язку, ми чекаємо на вас! 

Відділ періодичних видань 

%шшіт 
Регистрационное свидетельство серия K1 № 392 

от 20.05.99 Тираж месяца 4800 экз. Учредитель и изда-
тель: ООО "Компания "Чернигов-ИНФОРМ". 

Печать: ОАО "РИК "Деснянська правда" 

Редактор: Людмила Богун. 
Начальник отдела рекламы: Владислав Един. 

Редакция не несет ответственности за ошибки, допу-
щенные авторами публикаций. Ответственность за до-
стоверность рекламной информации несет рекламода-
тель. Перепечатка материалов только с разрешения ре-
дакции. Материалы под рубрикой "Позиция", "Встречи"-

печатаются на правах-рекламы. 

Адрес редакции: 14013, г. Чернигов, 
ул. Шевченко, 42, к. 303. 

Тел. (0462) 653-653, внутр. 225. 
E-mail: editor_slavutich@cmg.cn.ua 

Отдел рекламы: г, Чернигов, ул. Шевченко, 42, к. 303, 
т/ф (0462) 653-653, внутр. 223, 224, 

E-mail: gazeta-slavutich1@i.ua 

ГОРОСКОП 

Овен. Для того, чгобы всё успеть сделать 
вовремя и в полном объеме, вам нужно 
четко организовать свою жизнь. Особенно 
тщательно подготовьте нужные бумаги, 

документы, отчеты. 

Телец. Все ваши действия работают на 
вашу перспективу. Поэтому тщательно про-
рабатывай ic каждое свое слоьо я дей-
ствие. Вы можете исправить допущенные в 

начале года ошибки, выступить с опровержени-
ем неї очных данных. 

Близнецы. Вы начнете бороться с труд-
ностями. отстаивать свои интересы я убеж-
дения. Вы проиграете, если проявите бес-
компромиссность и безжалостность. Только 

учение дружить и сочувствовать поможет вам 
достичь результатов. 

Рак. Вы встретите- партнера, посланного 
вам удачей. Смотрите, не прогляди і о его! 
Не отказывайте никому в сотрудничестве. 
Попытайтесь также гаки сделать кому-

либо предложение. Еспи дали слово, то держите 
его до конца. 

Лев. Вам удастся наладить отношения и 
заключить договор, но не на ваших услови-
ях. Вам желательно сдерживать и скрывать 
свои эмоции. Со временем условия изме-

нятся - и вы сможете всё сделать по-своему. Но 
сейчас вам нужно потерпеть для того, чтобы 
начать дело. 

Дева. Проявляйте последовательность в 
своих действиях и словах. Умейте своевре-
менно признать свои ошибки. Это поможет 
оперативно исправить положение или 

ситуацию. В переговорах проявляйте диплома-
тичность и умение идти на компромисс. 

Весы. В вашей жизни и деятельности 
произойдут перемены. Следите за любой 
информацией, чтобы она не застала вас 
врасплох. Проявляйте участие в обще-

ственной деятельности, не отставайте от кол-
лектива. Даже если вы дома, позвоните на 
работу, расспросите обо всем.. 

Скорпион. На этой неделе вы должны 
постараться выполнить возложенную на 
вас работу. Это поможет повышению и про-
движению по службе. В бизнесе или пред-

принимательстве этот период удачен для прове-
дения рекламной кампании, выставки и презен-

Стрелец. У вас появится ощущение 
І Щ реальности и вы сможете принять правиль-

ное решение и необходимые выводы. 
Будьте осторожны в словах и обещаниях, 

помни-е: от вас: поіребуют их выполнения. 
Проявляйте осторожность в воскресенье. 

Козерог. На л ой нодсле к вам будет 
приковано пристальное внимание обще-
ственности. Вас и ваше поведение разло-
жат по косточкам. Но вы не теряйте само-

обладания, проявляйте спокойствие - просто 
вас пытаются оценить со стороны. Это поможет 
увидеть все недостатки. Если вы сможете опе-
ративно их устранить или объяснить, то утвер-
дите свое положение. 

Водолей. Вам придется отстаивать свое 
положение, доказывать профессионализм. 
Проявляйте выдержку и осторожность в 
высказываниях. Помните: слово - серебро, 

а молчание - золото. 

Рыбы. Для того, чтобы выполнить наме-
ченные планы, вам необходимо составить 
план действий и в жизни придерживаться 
режима дня. Не поддавайтесь своим жела-

ниям и эмоциям, это может замутить ваш разум. 

mailto:editor_slavutich@cmg.cn.ua
mailto:gazeta-slavutich1@i.ua

